[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» марта 2024 г.                                                                                                           № 43
городское поселение Малиновский
Об организации и проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, включенного в Перечень муниципального имущества городского поселения Малиновский, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, закрытого по составу участников
В соответствии с Земельным кодексом РФ № 136-ФЗ от 25.10.2001 года, Уставом городского поселения Малиновский:
1. Провести «15» апреля 2024 года аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, открытый по составу участников и по форме подачи предложений:

	Лот
	Место расположения земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Целевое использование земельного участка
	Стартовая цена предмета торгов, в руб.
	Сумма задатка (100 % от начальной цены), в руб.

	№ 1
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п. Юбилейный, ул. Советская, 8 А
	1022
	86:09:0401003:1177
	Культурное развитие
	13 814, 17 руб.
	13 814,17  руб.

2. Извещение о проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, разместить на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru, опубликовать в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский»  в срок до 12.03.2024 года и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Малиновский.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Малиновский                                                          Н.С. Киселёва